Valore di stima compresi solo alcuni dei costi previsti per alcune degli aspetti potuti annotare e non 
quantificabili allo stato odierno in parte prudenzialmente decurtati e nello stato di fatto in cui trovasi e 
considerando l’assenza di un posto auto = €. 52.808,00* (euro cinquantaduemilaottocentootto virgola 
centesimi 00) poi eventualmente adeguati e arrotondati come in appresso nel valore del corpo e per i decimali 
non contabilizzati dalla piattaforma data la somma delle SEL. 
Valore comprensivo dei costi a carico dell’aggiudicatario legati agli oneri necessari, agli obblighi ad egli